

Město Třeboň

Odběratel: Město Třeboň Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň IČO 00247618
DIČ CZ00247618

Objednávka číslo: 800/2696/16

Dodavatel:

AB velkoobchod s.r.o. IČO 25174738
Hraniční 6
37006 České Budějovice

Odbor číslo: 0800

Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a. s.	Ze dne:	04.10.2016
Číslo:		Vyřizuje:	Filípková Jitka
		Telefon	
		e-mail:	jitka.filipkova@mesto-trebon.cz

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Celková částka 12 082,00 Kč * včetně DPH ~~bez~~DPH
Čistící prostředky dle přiloženého rozpisu

Režim PDP Kód CZ-CPA

* Ano Ne

Fakturu zašlete Město Třeboň
na adresu: Městský úřad
Palackého nám. 46/II
379 01 Třeboň

Filípková Jitka
razítko a podpis

Číslo objednávky uvádějte ve styku s námi.

Kopii objednávky zašlete společně s fakturou. Pokud nebude u došlé faktury přiložena objednávka města, automaticky dojde k jejímu vrácení bez její evidence.

* Nehodící se škrtněte

Položka	Název zboží	Cena za j. bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
BIS-012	BISTROL 5l 1ks	296,59 Kč	1 x	296,59 Kč	358,87 Kč
KAT-153	KATRIN PLUS 160 toal.pap.bílý,2vrstvý,100% celulóza (112966)	4,00 Kč	120 x	480,00 Kč	580,80 Kč
PAP-101	Pap.ručníky Z-Z šedé 5000ks 1ks	149,00 Kč	25 x	3 725,00 Kč	4 507,25 Kč
PYT-144*A	PYTLE DAM. na odpadky LD 120l 25ks, Černé	98,42 Kč	8 x	788,00 Kč	953,48 Kč
PYT-144*B	PYTLE DAM. na odpadky LD 120l 25ks, Modré	98,42 Kč	8 x	788,00 Kč	953,48 Kč
RAL-001	RALEX 10kg	386,56 Kč	2 x	773,11 Kč	935,46 Kč
RUK-179*A	RUKAVICE gumové Jana, Velikost č.7	13,87 Kč	12 x	166,80 Kč	201,83 Kč
SAC-115	SÁČKY na odpad 35l Korunka 50ks	15,50 Kč	20 x	310,00 Kč	375,20 Kč
TOA-148	TP Jumbo 230mm 2vrstvý bělený, 225m	28,40 Kč	60 x	1 704,00 Kč	2 061,60 Kč
UTE-215/A	ŠVÉDSKÁ utěrka 40x40cm 235g	13,20 Kč	20 x	264,00 Kč	319,40 Kč
WC -242	WC SOUPRAVA (růžice+stojánek) 1ks	46,00 Kč	15 x	690,00 Kč	834,90 Kč
			Přepravné:	0,00 Kč	0,00 Kč
			Celkem k úhradě:	9 985,50 Kč	12 082 Kč